РЕШЕНИЕ
Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
24 октября 2017 года № 4-2/11з

О внесении изменений в Положение о Муниципальном казённом
учреждении «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»,
 утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 15.11.2011г. № 2-3/57з «Об изменении типа муниципальных учреждений» (в редакции от 30.03.2016 № 3-8/43з)

В соответствии  с п.5, п.23 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст. 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.17 Закона Республики Башкортостан от 28.06.2013 года № 694-з «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Муниципальном казенном учреждении «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-3/57з от 15.11.2011 г. (в редакции от 30.03.2016 года № 3-8/43з) следующее изменение:
1.1 Пункт 3.10.изложить в следующей редакции: «3.10. Организует работы по благоустройству территории городского округа, привлекает на конкурсной основе к этой работе предприятия и организации всех форм собственности, а также население; организует работы по озеленению и созданию мест отдыха горожан».
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						            А.А. Ширяев